
UCHWAŁA NR XIX/140/2020 
RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 18 sierpnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bielskiemu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. 
poz.713) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 rokuo finansach publicznych (t. j. 
z 2019 r. poz. 869, poz.1649, poz. 2245 z 2020 r. poz.284, poz. 374, poz.568, poz.695), Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1.   Udzielić pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 767.000 zł (słownie: siedemset 
sześćdziesiąt siedem tysięcy złotych) Powiatowi Bielskiemu na zadanie pn. „Przebudowa z rozbudową drogi 
powiatowej Nr 1575B wraz z przebudową mostu na rzece Strabelka". 

2. Przekazanie środków na realizację pomocy, o której mowa w ust.1 nastąpi na podstawie umowy zawartej 
z Powiatem Bielskim, określającej przeznaczenie i zasady rozliczania środków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Stanisław Olszewski 

Id: 87963BF5-AFB0-47BB-923B-8D9067D62BAA. Podpisany Strona 1




